
Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 1 (celkem 7)  

 
MĚSTO KYNŠPERK NAD OHŘÍ 

 

Jana A. Komenského 221/13 
357 51 Kynšperk nad Ohří 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 

Město Kynšperk nad Ohří, Vás jako možného zájemce v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyzývá k podání nabídky k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky a služby. 
 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název:    Město Kynšperk nad Ohří 
357 51 Kynšperk nad Ohří 

     Jana A. Komenského 221/13  
IČO:  002 59 454 
DIČ: CZ00259454 
 
 

Kontaktní osoby:  Ing. Kateřina Jílková 
Tel.: 352 350 430, 724 416 016 

     jilkova@kynsperk.cz  
 
 

2. Název zakázky:  
 

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 
 
Zakázka je financována z vlastních zdrojů města Kynšperk nad Ohří. 
 

 

  

mailto:jilkova@kynsperk.cz


Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 2 (celkem 7)  

Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci: 
Zadavatel vypracoval tuto zadávací dokumentaci s cílem zajistit transparentní, 
nediskriminační a hospodárné zacházení s veřejnými prostředky. 

Zadavatel požaduje, aby si každý uchazeč řádně zkontroloval zadávací dokumentaci. 
V případě, že uchazeč zjistí absenci některých informací, položek, či jiné nesrovnalosti 
ve výzvě pro podání nabídky a jejích přílohách, je povinen požádat zadavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace, a to s prokazatelným doručením žádosti nejméně 3 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídky. Pokud tak uchazeč neučiní, nemůže následně 
uplatnit zjištěné nedostatky, které zjevně vyplývají z případných chyb zadávací 
dokumentace. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti. 

Za vícepráce se nepovažují práce a dodávky, které jsou obsahem zadávací dokumentace a 
také práce, které souvisí s provedením díla a jež mohl zhotovitel z hlediska své odbornosti 
předpokládat před podáním nabídky. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 
z obecně platných norem. Uchazeč se tak při zpracování své nabídky musí vždy řídit nejen 
požadavky v zadávací dokumentaci, ale i ustanovením příslušných obecně závazných norem 
a předpisů. 

Výzva a zadávací dokumentace (tato výzva a zadávací dokumentace je současně 
Oznámením výběrového řízení) je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v 
rámci veřejné zakázky. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez 
výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi 
řídit.  
 

3. Vymezení předmětu zakázky 

3.1 Předmětem zakázky jsou dodávky a služby rámci realizace akce:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž vánočního dekorativního osvětlení na 
sloupech veřejného osvětlení a listnatých stromech ve vybraných lokalitách města Kynšperk 
nad Ohří. Součástí zakázky je rovněž montáž včetně potřebných konstrukcí a uchycení a 
zajištění technického servisu. 
Součástí nabídky je také grafický návrh rozmístění a podoby vánočního osvětlení na 
jednotlivých místech plnění. Návrh bude obsahovat vizualizaci jednotlivých prvků (např. 
typy světelných motivů na sloupech, dekorace stromů apod.), včetně popisu materiálového 
a technického řešení. 



Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 3 (celkem 7)  

 

Konkrétně je požadováno: 
Vánoční osvětlení na VO   

ulice  velikost dekoru  ks 

 Chebská a Sokolovská velikost min. výška 1; max 1,5m  19 

 J. A. Komenského  velikost min. výška 1; max 1,5m  4 

U Pivovaru  velikost min. výška 1,5 max 2,5m  7 

Staré náměstí  velikost min. výška 1; max 1,5m  4 

MK Pochlovice-Liboc-Chotíkov velikost do 1m  25 

Světelné LED řetězy na listnaté stromy - minimálně 3 vrstvy  

umístění  počet stromů  

SNP 1 strom 1 

SNP 2 stromy 2 

SNP 7 stromů 7 

SNP 4 stromy A 4 

SNP 4 stromy B 4 

SNP 8 stromů 8 

    

nám. Míru - Varianta A  6 

nám. Míru - Varianta B 4 

 
• Součástí plnění je i montáž včetně potřebných konstrukcí a uchycení 
• Doprava, zapojení, revize a zabezpečení osvětlení po dobu instalace 

 

Požadovaná záruka a servisní podmínky 

• Zadavatel požaduje záruku v délce minimálně 36 měsíců 

• V případě poškození osvětlení během provozu bude dodavatel povinen zahájit opravu 
nebo výměnu vadných prvků do 48 hodin od nahlášení 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 

Zahájení prací:  Co možná nejdříve dle kapacity dodavatele a klimatických 
podmínek, nejdříve po podpisu smlouvy, nejpozději však 
30.09.2025 

Ukončení prací:   nejpozději 25.11.2025 



Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 4 (celkem 7)  

 

5. Požadavky na splnění kvalifikace 

Základní způsobilost 

Kvalifikovaným pro plnění zakázky je dodavatel, který splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 

Způsobilým není Dodavatel, který; 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejném zdravotním pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla Dodavatele. 

Dodavatel k prokáže splnění základní způsobilosti předložením podepsaného čestného prohlášení, 

které tvoří Přílohu č. 5 této Zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením:  

a) dokumentů ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) dokladu o oprávnění podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, 

 

 
1  dle § 187 občanského zákoníku 
2  dle 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
3  Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 

úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých 
souvisejících zákonů. 



Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 5 (celkem 7)  

 
6. Doba a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je do 30.06.2025 do 14.00  

Zadavatel přijme pouze elektronicky podané nabídky. Listinné podání nabídky zadavatel 
nepřipouští. 

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na internetové adrese profilu zadavatele: 
https://qcm.ezak.cz/profile_display_3.html, kde je rovněž dostupný podrobný návod na 
jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu. 

 

7. Způsob zpracování nabídky 

Jednotlivé listy budou očíslovány průběžnou číselnou řadou a řazeny následně: 

a) krycí list s uvedením jména dodavatele, statutárního zástupce a kontaktní adresy 

b) obsah nabídky s přehledem jednotlivých dokumentů a dokladů 

c) cenová nabídka s uvedením ceny bez DPH, DPH a cenou celkem včetně DPH 

d) grafický návrh 

e) záruční podmínky a servisní podmínky 

 

8. Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle ust. § 114 zákona. 
Výhodnost nabídek bude hodnocena podle následujících dílčích hodnotících kritérií a jejich 
váhy: 
Kritérium       váha kritéria 
Nejnižší nabídková cena včetně DPH     80% 
Návrh řešení         20% 

Návrh řešení bude hodnocen členy komise známkováním na škále 1 až 5, kde 1 je nejlepší. 
Hodnotí se estetické zpracování, originalita, vhodnost pro dané lokality a technické 
provedení. Výsledná známka bude stanovena jako průměr všech udělených známek, 
přičemž nejlepší hodnocení získá návrh s nejnižší průměrnou známkou. 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100 bodů. Každé 
jednotlivé nabídce se podle stanovených dílčích kritérií přidělí v rámci daného dílčího 
kritéria bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_3.html


Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 6 (celkem 7)  

Výsledné bodové skóre 
Výsledné (tj. celkové) bodové skóre nabídky se počítá následujícím způsobem: 

Výsledné bodové skóre nabídky = k1*v1 + … + kn*vn 

kde: 
• „k“ je bodová hodnota (počet bodů) dosažené u příslušného dílčího kritéria 
• „v“ je váha příslušného kritéria 
• 1 … n je označení dílčích hodnotících kritérií 

Dílčí kritéria 
Obě dílčí kritéria jsou považována za kritéria minimalizační – to znamená čím je číselná hodnota nižší, tím je 
hodnota výhodnější (lepší).  

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u minimalizačního číselně vyjádřitelného kritéria je následující: 

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky 

Konečná bodová hodnota dílčího kritéria bude získána výše uvedeným způsobem výpočtu se zaokrouhlením 
na dvě desetinná místa. 

Výsledné pořadí 
Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno tak, že na prvním místě se umístí nabídka 
s nejvyšším dosaženým bodovým skóre, na posledním místě nabídka s nejnižším dosaženým 
bodovým skóre. 

V případě rovnosti dvou a více nabídek (shodné bodové ohodnocení) bude upřednostněna 
taková nabídka, která má lepší hodnocení u kritéria s vyšší váhou. V případě předložení 
totožných nabídek bude rozhodnuto o vítězi losem. 

9. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) Nevracet uchazečům žádné nabídky ani materiály 
b) Neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v soutěži 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit informace deklarované uchazeči v nabídkách 
d) Změnit termín a rozsah plnění, určit termín realizace 
e) Předložit vlastní návrh smlouvy o dílo 
f) Neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, pokud nejnižší nabídková cena 

přesáhne výši prostředků vyčleněných zadavatelem na tuto realizaci 
g)  Odmítnout nabídky a poptávkové řízení zrušit, a to i jen na jednotlivou část 

veřejné zakázky.  
h) Zúžit předmět plnění před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem s ohledem 

na finanční možnosti zadavatele.   
ch) Postupovat dle § 31 zákona 134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek a 

v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města 
Kynšperk nad Ohří, ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, které byly schváleny usnesením Rady města  



Výzva k podání nabídky na dodávky a služby:  

„Vánoční osvětlení Kynšperk nad Ohří – 2025“ 

 
 

Strana 7 (celkem 7)  

 

11. Přílohy:  
1. Mapový podklad umístění vánočního osvětlení  
2. Krycí list nabídky 
3. Vzor obálky 
4. Výkaz výměr 
5. Čestné prohlášení  
 
 
 
 
Kynšperk nad Ohří dne: 16.06.2025      v.r.  
 

   Marek Matoušek 
starosta 


